INSCRICAO

163001400008
163001400026
163001400017
163001400024
163001400009
163001400020
163001400023
163001400030
163001400007
163001400016
163001400014
163001400011
163001400006
163001400015
163001400027
163001400005
INSCRICAO

163002400018
163002400011
163002400002
163002400013
163002400003
163002400016
163002400010
163002400009
163002400022
163002400012
163002400014
163002400007
163002400015

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA
COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSOS PUBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N2 102/2017

RELACAO DE CANDIDATOS INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO
ADEILSON DUARTE DE OLIVEIRA
AFRANIO RAMALHO FEITOZA DOS SANTOS
ARTURO RAUL MOREIRA FARIAS
EVERALDO SILVA DOS SANTOS
FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA

GILVAN DO NASCIMENTO ALVES
JANDERLY DA SILVA DANTAS

JESSICA XAVIER LOBAO DE ASSUNCAO
JOSE QUEIROGA DE FREITAS FILHO
LIDIANE DE LIMA VASCONCELOS

MAITE FELINTO LOPES

MARGYSA THAYMMARA BEZERRA ROSAS
MARIA LUSELMA DE SOUSA

MARIA NUBIA BATISTA NOGUEIRA

OLAF ALVES BAKKE

TAMARA APARECIDA NEPOMUCENO VITAL
NOME DO CANDIDATO

DANILO CARLOS GOUVEIA DE LUCENA
ERACKSON QUEIROZ DE BRITO

FABIO LUIZ DA SILVA SA

HUGO WENDELL MAIA

JHEYELE RAQUEL DE OLIVEIRA XAVIER
LAUDSON SILVA DE SOUZA

MADIEL DE SOUSA CONSERVA FILHO
PABLO ROBERTO FERNANDES DE OLIVEIRA
RENATO DA SILVA MARQUES
RIVANILSON DA SILVA RODRIGUES
RODRIGO ALVES CORREIA

THOMAS CRISTANIS CABRAL NOGUEIRA
TULIO VIDAL ROLIM

CODIGO

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

Educacdo Fisica

CODIGO

Programacdo e Seguranca de Dados
Programacgdo e Seguranga de Dados
Programacdo e Seguranca de Dados
Programacgdo e Seguranga de Dados
Programacdo e Seguranca de Dados
Programacgdo e Seguranga de Dados
Programacdo e Seguranca de Dados
Programacgdo e Seguranga de Dados
Programacdo e Seguranca de Dados
Programacgdo e Seguranga de Dados
Programacdo e Seguranca de Dados
Programacgdo e Seguranga de Dados
Programacdo e Seguranca de Dados



