

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 102/2017
RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CÓDIGO
163001400008	ADEILSON DUARTE DE OLIVEIRA	Educação Física
163001400026	AFRÂNIO RAMALHO FEITOZA DOS SANTOS	Educação Física
163001400017	ARTURO RAUL MOREIRA FARIAS	Educação Física
163001400024	EVERALDO SILVA DOS SANTOS	Educação Física
163001400009	FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA	Educação Física
163001400020	GILVAN DO NASCIMENTO ALVES	Educação Física
163001400023	JANDERLY DA SILVA DANTAS	Educação Física
163001400030	JÉSSICA XAVIER LOBÃO DE ASSUNÇÃO	Educação Física
163001400007	JOSÉ QUEIROGA DE FREITAS FILHO	Educação Física
163001400016	LIDIANE DE LIMA VASCONCELOS	Educação Física
163001400014	MAITE FELINTO LOPES	Educação Física
163001400011	MARGYSA THAYMMARA BEZERRA ROSAS	Educação Física
163001400006	MARIA LUSELMA DE SOUSA	Educação Física
163001400015	MARIA NÚBIA BATISTA NOGUEIRA	Educação Física
163001400027	OLAF ALVES BAKKE	Educação Física
163001400005	TAMARA APARECIDA NEPOMUCENO VITAL	Educação Física
INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CÓDIGO
163002400018	DANILO CARLOS GOUVEIA DE LUCENA	Programação e Segurança de Dados
163002400011	ERACKSON QUEIROZ DE BRITO	Programação e Segurança de Dados
163002400002	FÁBIO LUIZ DA SILVA SÁ	Programação e Segurança de Dados
163002400013	HUGO WENDELL MAIA	Programação e Segurança de Dados
163002400003	JHEYELÉ RAQUEL DE OLIVEIRA XAVIER	Programação e Segurança de Dados
163002400016	LAUDSON SILVA DE SOUZA	Programação e Segurança de Dados
163002400010	MADIEL DE SOUSA CONSERVA FILHO	Programação e Segurança de Dados
163002400009	PABLO ROBERTO FERNANDES DE OLIVEIRA	Programação e Segurança de Dados
163002400022	RENATO DA SILVA MARQUES	Programação e Segurança de Dados
163002400012	RIVANILSON DA SILVA RODRIGUES	Programação e Segurança de Dados
163002400014	RODRIGO ALVES CORREIA	Programação e Segurança de Dados
163002400007	THOMAS CRISTANIS CABRAL NOGUEIRA	Programação e Segurança de Dados
163002400015	TULIO VIDAL ROLIM	Programação e Segurança de Dados